ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:         /UBND-VP
Về việc nâng phụ cấp thâm

niên đối với Chính trị viên

và Chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã Bình Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Yên, ngày       tháng 7 năm 2023

                          Kính gửi:    - Uỷ ban nhân dân huyện;

                                             - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 58/2010/NĐ-CP, ngày 01/6/2010 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của dân quân tự vệ;

Căn cứ Nghị định số 03/2016/NĐ-CP ngày 05/01/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của luật dân quân tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan

đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 20/6/2020 của Chính phủ Nghị

định quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực

lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-UBND ngày 24/02/2022 của UBND huyện

Định Hóa về việc phê duyệt phụ cấp thâm niên đối với Ban chỉ huy quân sự cấp xã;

Theo đơn đề nghị về việc xếp phụ cấp thâm niên Chính trị viên của ông Ma

Quang Chín và ông Ma Văn Duẩn - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Bình Yên.

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 13 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng xét nâng

phụ cấp thâm niên xã Bình Yên đối với ông Ma Quang Chín và ông Ma Văn Duẩn.

UBND xã đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ xem xét nâng phụ cấp thâm

niên đối với Chính trị viên và Chỉ huy trưởng BCH Quân sự như sau:

1. Ông Ma Quang Chín - Bí thư Đảng ủy - CT HĐND xã - Chính trị viên,

nâng phụ cấp thâm niên từ 6% lên 7%.

2. Ông Ma Văn Duẩn - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã, nâng phụ cấp

thâm niên từ 6% lên 7%.

Uỷ ban nhân dân xã Bình Yên đề nghị Phòng Nội vụ, Uỷ ban nhân dân huyện

Định Hóa xem xét ra quyết định nâng phụ cấp thâm niên cho ông Ma Quang Chín và

ông Ma Văn Duẩn xã Bình Yên theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-07-14T14:21:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T14:22:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T14:22:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T14:22:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!